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ECORYS Polska Sp. z o.o., w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Gmin RP Euroregion Bałtyk, 1 czerwca

br. ogłosił nabór wniosków do Funduszu Partnerskiego w ramach  Szwajcarsko-Polskiego Programu

Współpracy.

  

Zgodnie z wytycznymi Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, rolą Funduszu Partnerskiego jest

promowanie i wzmacnianie partnerstw pomiędzy polskimi, a szwajcarskimi władzami lokalnymi i

regionalnymi lub instytucjami i partnerami społecznymi oraz tworzenie i wzmacnianie sieci współpracy

polskich i szwajcarskich władz lokalnych i regionalnych, instytucji i partnerów społecznych z polskimi

organizacjami pozarządowymi, w celu zwiększenia ich roli w procesie podejmowania decyzji dla regionu

lub podregionu.

Działania w ramach Funduszu Partnerskiego powinny mieć na celu między innymi:

promowanie i wymianę najlepszych praktyk i/lub przekazanie know-how lub wiedzy w obrębie

partnerskich podmiotów/instytucji,

zapewnienie  transferu  wiedzy i doświadczeń szwajcarskich jednostek samorządowych, instytucji

i partnerów społecznych polskim władzom lokalnym i regionalnym, instytucjom i partnerom

społecznym, w zakresie zapewnienia dostępu do informacji i udziału w procesie podejmowania

dotyczących konkretnych przedsięwziąć, takich jak działania informacyjne, konsultacje społeczne

i negocjacje z partnerami społecznymi,

współpracę polskich i szwajcarskich jednostek samorządowych, instytucji, partnerów społecznych

z polskimi organizacjami pozarządowymi, w celu zwiększenia ich roli w procesie podejmowania

decyzji dla regionu i/lub podregionu.

W ramach Funduszu Partnerskiego, Wnioskodawcy będą mieli możliwość realizacji projektów

nastawionych przede wszystkim na zacieśnienie współpracy bilateralnej pomiędzy Polską a Szwajcarią.

Celem Funduszu Partnerskiego jest także tworzenie i wzmacnianie partnerstw pomiędzy regionami,

instytucjami i partnerami społecznymi w Polsce i w Szwajcarii. Realizacja projektów

współfinansowanych ze środków Funduszu Partnerskiego ma ponadto umożliwić przeprowadzenie takich

przedsięwzięć, które przyczynią się do wzmocnienia partnerstw pomiędzy jednostkami samorządu

regionalnego, instytucjami i partnerami społecznymi w Polsce i w Szwajcarii i do uzyskania znaczącej

pozycji organizacji pozarządowych we współtworzeniu społeczności lokalnej.

W konkursie mogą wciąć udział jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia oraz

polskie instytucje i partnerzy społeczni w partnerstwie ze szwajcarskimi jednostkami samorządu

terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia oraz szwajcarskie instytucje i partnerzy społeczni.  Kwota

dofinansowania wynosi od 10 000 CHF do 250 000 CHF.  Beneficjent ma obowiązek wniesienia wkładu

własnego w wysokości co najmniej 10% całkowitych kosztów kwalifikowalnych.  Wnioski można

składać do 30 listopada br.

Wzory dokumentów aplikacyjnych oraz wytyczne dostępne są na stronie  www.swissgrant.pl
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